Antreprenor

I.I. Gamureac Alexandru

(denumirea)

Investitor

Primaria Ciuciulea

(denumirea)

Object

Institutia Publica Gimnaziul satul Ciuciulea, raionul Glodeni

(Actualizare)

Valoarea lucrarilor executate 943,446.96 lei

Proces - verbal

N2

de receptie a lucrarilor executate

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		Lucrari de constructie     1.1. Reparatia capitala a Ca     1.1.1. Reparatia peretilor interpretation inte				
1		Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 438,0000	54.98	24,079.33		
	CF57A	mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	m2 436.0000	46.73	20,469.28
2	CDV52.4	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si	m2	438.0000	5.36	2,349.48
	CN53A	tavanelor	m2		2.55	1,116.51
3	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	438.0000	64.08 46.73	28,065.42 20,469.27
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	438.0000	7.54	3,300.82
		(Betonocontact)			2.33	1,110.31
5	CI22B	Placaj din placute de	m2	438.0000	328.40	143,837.92
		ceramica (la pereti, stilpi,			140.20	61,407.82

I	2	3	4	5	6	1
		pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm				
		Total	lei			201,632.97
		Total capitol: Inclusiv salariu				201,632.97 104,579.39
		1.1.2. Reparatia pardoselei				
6	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe	m2	367.0000	401.16	147,224.62
		suprafete: mai mari de 16 m2			212.43	77,959.98
		Total	lei			147,224.62
		Total capitol: Inclusiv salariu		And the second second		147,224.62 77,959.98
		1.1.3 Reparatia tavanului	interior			
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si	m2 367.000	367.0000	7.54	2,765.75
	CNSSA	tavanelor (Betonocontact)			2.55	935.52
8		Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat		367.0000	157.93	57,958.91
	CF52B	pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	367.0000	130.00	47,711.50
9	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala		-367.0000	95.64	-35,100.88
	a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2		79.02	-29,001.11	
10	CF57A	Aplicarea manuala a	m2	367.0000	54.98	20,176.05
		chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor			46.73	17,151.20

1	2	3	4	5	6	7
11		Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si		367.0000	5.36	1,968.63
	CN53A	tavanelor	m2	367.0000	2.55	935.52
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	367.0000	64.08 46.73	23,515.99 17,151.19
		Total	lei			71,284.45
		Total capitol: Inclusiv salariu				71,284.45 54,883.82
		1.1.4. Apeduct/ Canalizare				
13	SD06A	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel,		40,0000	109.38	4,375.30
		avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	10.000	35.69	1,427.50
14	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii	<b></b>	200.0000	74.57	14,914.24
		industriale, avind diametrul de 20 mm	m		26.34	5,268.14
15		Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent		60.0000	42.92	2,575.39
	SB08C	sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m		21.24	1,274.55
16		Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu		70.0000	26.67	1,866.79
	SB09C	garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm COT	buc	70.0000	18.69	1,308.54
17		Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de		0.0005	86.48	518.86
	SB08E	cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	6.0000	27.19	163.14

U	2	3	4	5	6	7
18	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Cot	buc	8.0000	37.28 23.79	298.23
		Total	lei			24,548.81
7		Total capitol: Inclusiv salariu				24,548.81 9,632.20
		1.1.5. Timplaria interioara				
19	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	41.8000	1,238.85	51,783.74 2,876.91
20	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	14.9000	1,008.84	15,031.78 708.99
21	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	20.0000	159.90	3,198.01
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	23.0000	54.98	1,264.43
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	23.0000	5.36	123.38
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	23.0000	64.08	1,473.75

	2	3	4	5	6	1
		Total	lei			72,875.09
		Total capitol: Inclusiv salariu		2	The state of the s	72,875.09 6,406.05
	A Property of	1.1.6. Constructii din PVC				
25	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimi	m2	18.0000	999.52	17,991.45
	pina la	pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi			93.47	1,682.40
		Total	lei			17,991.45
		Total capitol: Inclusiv salariu				17,991.45 1,682.40
		1.1.7. Sistem de incalzir				
26	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind	buc	14.0000	1,948.89	27,284.44
		lungimea de 1001 - 1500 mm 300x1500	buc		55.23	773.23
27	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur ) pentru				
		instalatii de incalzire central, avind diametrul	buc	14.0000	83.78	1,172.95
		nominal de -1/2"			15.29	214.12
28		Robinet cu ventil cu dublu reglaj .(retur)	buc			
	ID01A	pentru instalatii de incalzire central, avind		14.0000	82.10	1,149.43
. 4	IDVIA	diametrul nominal de	ouc		15.29	214.12
29		Robinet cu ventil cu dublu reglaj (Cap				7.
	ID01A	termoregulator) pentru instalatii de incalzire	buc	14.0000	155.18	2,172.55
	iboint	central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	ouc		15.29	214,12
30		Teava din polietilena armata de inalta densitate	-			
		sau polipropilena armata				
	IC24D	sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau		100.0000	63.21	6,321.45
	IC33B	aparatelor de incalzire, in	m		29.74	2,973,95
		instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm				

11	2	3	4	5	6	1
31	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Racord PPR 20x3/4 M)	buc	28.0000	28.55 12.75	799.27 <sup>-</sup> 356.87
32	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Cot PPR 90* D20	buc	200.0000	15.64	3,127.10 2,549.10
33	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm m Cot PPR 90* D50	buc	74.0000	39.96	2,957.18 1,697.70
34	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Teu PPR D50x20x50	buc	34.0000	61.61	2,094.86
35	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Teu PPR D50x50x50	buc	60.0000	57.44 32.29	3,446.62 1,937.32
36	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena	buc	100.0000	15.22	1,521.55

1	2	3	4	5	6	7
		imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Mufa PPR D20				
37	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata,	buc	100.0000	33.71	3,371.19
		avind diametrul exterior de 50,0 mm Mufa PPR D50	avind diametrul exterior de 50,0 mm Mufa PPR D50			
38		Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri buc  500.0000				
	IC40B		buc	500.0000	32.55	16,273.30
		de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida Clipsa D50	540		23.79	11,895.80
39		Elemente de sustinere pentru corpuri de		14.0000	31.75	444.44
	IB20A	incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	14.0000	12.75	178.44
		Total	lei	lei		
		Total capitol: Inclusiv salariu				72,136.33 27,671.32
		1.1.8. Electricitate	tale control specifie		A. A.	
40		Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5		450.0000	8.50	3,823.65
Dec. 100	RpEJ08A	cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m		8.50	3,823.65
41	2.00 A May	Matarea santurilor in	1 11	450.0000	34.98	15,740.50
	RpEJ09D	pereti de pina la 50 cmp	m	430.0000	25.49	11,470.95
		Total	lei			19,564.15
		Total capitol: Inclusiv salariu			7647	19,564.15 15,294.60
		1.1.9. Altele				
12	CL20A	Grile de ventilatie gata	buc	3.0000	84.41	253.22
"	Carvit	confectionate din tabla neagra, cu jaluzele		k s	42.49	127.46

1	2	3	4	5	6	1
		reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (grile 100x100)				
43	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite	buc	3.0000	120.24	360.71
		si montate in zidarie (grile 100x300)			42.49	127.46
		Total	lei			613.93
		Total capitol: Inclusiv salariu				613.93 254.92
		Total	lei			627,871.80
		Total capitol: Inclusiv salariu				627,871.80 298,364.68
		Total	lei			627,871.80
		Alocari in fondul social si medicina	24 %			71,607.52 4,905.35
		Transport	1.5 %			
		Total		704,384.67		
		Regie	1.5 %			10,565.77
		Total				714,950.44
		Beneficiu	0.5 %			3,574.75
	Super.	Total		718,525.19		
		Total capitol: Inclusiv salariu				718,525.19 298,364.68
		2. Lucrari de montare 2.1. Apeduct/Canalizare				
14	acact	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere		8.0000	1,037.84	8,302.73
	SC06A	din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida	buc		131.70	1,053.63
5	SE57A	Preparator de apa calda	buc	2.0000	271.90	543.81
		menajera, functionind cu			271.90	543.81

L	2	3	4	5	6	7
1		agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 10001				to the second
		Total	lei			8,846.54
		Total capitol: Inclusiv salariu 2.2. Electricitate				8,846.54 1,597.44
		2.2. Electricitate				
46	08-03-591-	Priza de fisa tripolara		0.1000	6,675.70	667.57
	11		100 buc		6,236.80	623.68
47		Priza tripolara	190 50 750	10.0000	85.23	852.30
			buc		0.00	0.00
48		Intreruptor cu o clapa, tip			2,861.26	658.09
	08-03-591-	ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.2300	2,736.04	629.29
49	-	Intrerupator	22,000	23.0000	38.50	885.50
		mucrupator	buc	23.0000	0.00	0.00
50		Cutii (doze) pentru		15.0000	3.50	52.50
		distributia	buc	15.0000	0.00	0.00
51	08-03-594-	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp	100 buc	0.8000	13,642.92	10,914.34 7,885.22
		de iluminat, 2				
52		Corp de iluminat LED	100	80.0000	377.50	30,200.00
		Corp de nammar 222	buc		0.00	0.00
		Total	lei			44,230.30
		Total capitol: Inclusiv salariu				44,230.30 9,138.19
		Total	lei			53,076.84
7 13		Alocari in fondul social si medicina	24 %			2,576.55
		Transport	1.5 %			593.90
		Total				56,247.29
		Regie	3 %	2 of the same of t	raker a	322.07
		Total		M Too		56,569.36
		Beneficiu	0.5 %			282.85
-	124	Total	A SAME AND	P. C. C.	Principles of the State of the	56,852.21

2	3	4	5	6	7
F	Total capitol: Inclusiv salariu				56,852.21 10,735.63
	3. Utilaj 3.1. Apeduct/Canalizare				
53	Spalator din inox cu		8.0000	650.00	5,200.00
	picior pentru vase	buc		0.00	0.00
54	Boiler 100L, inclusiv 2	2 buc	2.0000	2,750.00	5,500.00
	furtunuri	buc		0.00	0.00
	Total	lei			10,700.00
	Total capitol: Inclusiv salariu				10,700.00
	Total	lei			10,700.00
	Achizitionare depozitare	1.2 %			128.40
	Total capitol: Inclusiv salariu				10,828.40
The second					
	Total	lei	The second was a	10 - 10 - 10 - 10 - 10 - 10 - 10 - 10 -	786,205.80
	TVA	20 %			157,241.16
	Total				943,446.96
and the second		A London or the second		and the second	943,446.96
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				309,100.31

INTOCMIT:	APROBAT:
Antreprenor general Subantreprenor	Investitor Primaria Ciuciulea
I.I. Gamureac Alexandria	Primaria Cuciulea
(funcția, numele, preminele semnatura)	(funcția numele, prenumele, semnatura)
L.Ş.	100 700 100 20 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15
GAT GHEO Trumps	RI-2000
Pr. 1597 E	Mr.0629
GINTE S	

Antreprenor

I.I. Gamureac Alexandru (denumirea )

Investitor

Primaria Ciuciulea

(denumirea)

Object

Institutia Publica Gimnaziul satul Ciuciulea, raionul Glodeni (Actualizare)

Valoarea lucrarilor executate 850,749.43 lei

## Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate

		pe	Andrew State	an 2023		
Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		Lucrari de constructie     1.1. Reparatia capitala a C     1.1.1. Reparatia peretilor in			2.50	
1	Y-9/69	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime		438. 0000	54.98	24,079.33
	CF57A	1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	247.39625	46.73	20,469.28
2	W. 3	Grunduirea suprafetelor		420, 0000	5.36	2,349.48
	CN53A	interioare a peretilor si tavanelor	m2	438. 0000	2.55	1,116.51
3	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe	m2	438. 0000	64.08	28,065.42
	The Control	glet existent, executate manual			46.73	20,469.27
4		Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si		438. 0000	7.54	3,300.82
	CN53A	tavanelor	m2			A Secretary and the second
		(Betonocontact)			2.55	1,116.51
5	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti,	m2	438. 0000	328.40	143,837.92

1	2	3	4	5	6	7
		stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm			140.20	61,407.82
	- 100	Total	lei			201,632.97
		Total capitol: Inclusiv salariu				201,632.97 104,579.39
		1.1.2. Reparatia pardosele	i			
6	66470	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar	m2	367. 0000	401.16	147,224.62
	CG17D	adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	1112		212.43	77,959.98
	5602.91	Total	lei	50. 7412.)	42.7	147,224.62
		Total capitol: Inclusiv salariu				147,224.62 77,959.98
		1.1.3 Reparatia tavanulu	iinterior	and the second second		
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	367. 0000	7.54	2,765.75
	CNSSA	(Betonocontact)	1112	200	2.55	935.52
8	The day	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime			54.98	20,176.05
	CF57A	1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	367. 0000	46.73	17,151.20
9	ONESA	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si		367. 0000	5.36	1,968.63
	CN53A	tavanelor	m2		2.55	935.52
10	3,0 VL	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,		367. 0000	64.08	23,515.99
	CN06A	aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2		46.73	17,151.19
		Total	lei	12.		48,426.42

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				48,426.42 36,173.43
		1.1.4. Apeduct/ Canalizare				
11	SD06A	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel,	buc	40.0000	109.38	4,375.30
	SDUGA	avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc		35.69	1,427.50
12		Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune,			74.57	14,914.24
4	SA14B	la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	200.0000	26.34	5,268.14
13	Angers Angers Angers	Teava din material				
4		plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc,	Andread Special Control of the Special Contro	60. 0000	42.92	2,575.39
	SB08C	montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m		21.24	1,274.55
14	78.	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu	lastic pentru	70, 0000	26.67	1,866.79
	SB09C	garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm COT	buc		18.69	1,308.54
15	1.194	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu	***	-	46	
	SB08E	garnitura de cauciuc, montata aparent sau	m	6. 0000	86.48	518.86
		ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	La		27.19	163.14
16		Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu		8. 0000	37.28	298.23
	SB09E	garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Cot	buc	8.0000	23.79	190.33
		Total	lei	eria a maria de la companya della companya della companya de la companya della co		24,548.81
		Total capitol:	e de			24,548.81 9,632.20

$1 \square$	2	3	4	5	6	7
1/1		1.1,5. Timplaria interioara				1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
17	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	41. 8000	1,238.85 68.83	51,783.74 2,876.91
18	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	20. 0000	159.90	3,198.01
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	23. 0000	54.98 46.73	1,264.43 1,074.87
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	23. 0000	5.36 2.55	123.38 58.63
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	23. 0000	64.08 46.73	1,473.75
	larger gweeg few	Total	lei			57,843.31
		Total capitol: Inclusiv salariu 1.1.6. Constructii din PVC				57,843.31 5,697.06
22	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2	18. 0000	999.52	17,991.45 1,682.40
	100	Total	lei		7	17,991.45

14	2	3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				17,991.45 1,682.40
		1.1.7. Sistem de incalzir				
23		Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur ) pentru instalatii de incalzire		14. 0000	83.78	1,172.95
	ID01A	central, avind diametrul nominal de -1/2"	buc	33	15.29	214.12
24	-	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (Cap				
	ID01A	termoregulator) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	14. 0000	155.18	2,172.55
25	i pos	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata	Cost.		22.45	
		sau nearmata, montata,		100,0000	63.21	6,321.45
	IC35B	la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de	m	100.0000	29.74	2,973.95
		incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm		Sec. 18		
26	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava	(fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava		4. 0000	28.54	114.18
	IC38A	armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Racord PPR 20x3/4 M)	buc		12.74	50.98
27		Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava			15.64	2,345.32
	IC38A	din polipropilena armata, avind diametrul	buc	150, 0000	12.75	1,911.82
		exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Cot PPR 90* D20			12.73	1,911.02
28		Piesa de racordare				
	IC38E	(fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava	buc	54. 0000	39.96 22.94	1,238.86

1	2	3	4	5	6	7
		armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm m Cot PPR 90* D50	e e e e e e e e e e e e e e e e e e e		Andrew State of the State of th	
29	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Teu PPR D50x20x50	buc	24. 0000	61.61	1,478.73 774.93
30	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Teu PPR D50x50x50	buc	55. 0000	57.44 32.29	3,159.40 1,775.87
31	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Mufa PPR D20	buc	90. 0000	15.22	1,369.40 1,147.10
32	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Mufa PPR D50	buc	100. 0000	33.71 22.94	3,371.19 2,294.19
33	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida Clipsa D50	buc	500. 0000	32.55 23.79	16,273.30 11,895.80
34	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid	buc	14. 0000	31.75	444.44

1	2	3	4	5	6	7														
		de caramida.																		
		Total	lei			40,380 85														
		Total capitol:				40,380.85 24,670.18														
1		1.1.8. Electricitate																		
35		Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie		450. 0000	8.50	3,823 65														
	RpEJ08A	de caramida de 5x50 cmp	m		8.50	3,823.65														
36		Matarea santurilor in		450.0000	34.98	15,740.50														
	RpEJ09D	pereti de pina la 50 cmp	m	100.000	25.49	11,470.95														
		Total	lei	19,564.15																
	7 J. 6	Total capitol: Inclusiv salariu	bus, "		161.70	19,564.15 15,294.60														
		1.1.9. Altele																		
37		Grile de ventilatie gata confectionate din tabla	buc 3.		0.14	252.22														
	CL20A	neagra, cu jaluzele reglabile manual,		buc	buc	buc	buc	buc	buc	buc	buc	buc	3. 0000	42.49	253.22					
	55.00	vopsite si montate in zidarie (grile 100x100)	. euti	buc	42.49	127.40														
38	The state of the s	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla	and the second			100000000000000000000000000000000000000														
	CL20A	neagra, cu jaluzele reglabile manual,	buc	buc	buc	buc	buc	buc	buc	buc	buc	buc	buc	buc	buc	buc	buc	3. 0000	120.24	360.71
	02201	vopsite si montate in zidarie (grile 100x300)	000		42.49	127.46														
	er a balana e	Total	lei			613.93														
		Total capitol: Inclusiv salariu	Town			613.93 254.92														
		Total	lei			558,226.51														
		Total capitol: Inclusiv salariu	strans-			558,226.51 275,944.16														
day		Total	lei			558,226.51														
		Alocari in fondul social si medicina	24 %			66,226.60														
police and the	Contract of the last	Transport	1.5 %		respondent somethings.	4,203.86														

1	2	3	4	5	6	
1		Total		4,777		628,656.97
1		Regie	1.5 %			9,429.85
		Total				638,086.82
6.1		Beneficiu	0.5 %	Section 1		3,190.43
		Total				641,277.25
		Total capitol: Inclusiv salariu				641,277.25 275,944.16
		2. Lucrari de montare 2.1. Apeduct/Canalizare				
39		Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de	27 SA	8. 0000	1,037.84	8,302.73
	SC06A	scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida	buc		131.70	1,053.63
40		Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda		2. 0000	271.90	543.81
	SE57A	70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc	2.0000	271.90	543.81
		Total	lei			8,846.54
46		Total capitol:			2	8,846.54 1,597.44
	The same of the sa	2.2. Electricitate				
41	08-03-	Priza de fisa tripolara	100 buc	0. 1000	6,675.70	667.57
42	591-11	The second secon			6,236.80 85.23	623.68 852.30
42		Priza tripolara	buc	10.0000	0.00	0.00
43	00.00	Intreruptor cu o clapa,		0.0000	2,861.26	658.09
	08-03- 591-2	tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0. 2300	2,736.04	629.29
44		Intrerupator	No.	23. 0000	38.50	885.50
		Intrerupator	buc	20.000	0.00	0.00
45		Cutii (doze) pentru	buc	15. 0000	3.50	52.50
	The Reserve	distributia	and the	Million of the property	0.00	0.00

1	2	3	4	5	6	7
46		Corp de iluminat cu lampi luminescente	781			
	08-03- 594-2	montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in	100 buc	0.8000	13,642 92 9,856 52	7,885.22
47		corp de iluminat, 2			377.50	30,200.00
"		Corp de iluminat LED	buc	80.0000	0.00	0.00
		<del> </del>			0.00	0.00
		Total	lei			44,230.30
	12 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1	Total capitol: Inclusiv salariu		44,230.30 9,138.19		
		Total	lei	53,076.84		
		Alocari in fondul social si medicina	24 %			2,576.55
		Transport	1.5 %			593.90
		Total				56,247.29
		Regie	3 %	322.07		
		Total		56,569.36		
		Beneficiu	0.5 %			282.85
		Total				56,852.21
		Total capitol: Inclusiv salariu				56,852.21 10,735.63
		3. Utilaj 3.1. Apeduct/Canalizare				
48		Spalator din inox cu		8. 0000	650.00	5,200.00
		picior pentru vase	buc		0.00	0.00
49		Boiler 100L, inclusiv 2	,	2. 0000	2,750.00	5,500.00
		furtunuri	buc	2. 0000	0.00	0.00
		Total	lei			10,700.00
		Total capitol: Inclusiv salariu				10,700.00
		Total	lei			10,700.00
	-	Achizitionare depozitare	1.2 %			128.40
		Total capitol:				10,828.40

2	3	4	5	6	7
	Total	lei			708,957.86
	TVA	20 %			141,791.57
	Total				850,749.43
					850,749.43
	TOTAL proces-verb	al:			286,679.79

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantrepre

(denumirea)

APROBAT:

Investitor Primaria Ciuciulea

(denumirea)

I.I. Gamureac Alexandru

(funcюia, numele, prenumele, semnrtura)

Primaria Ciuciulea

(funcioia, numele, prenumele, semnrtura)

## Institutia Publica Gimnaziul satul Ciuciulea, raionul Glodeni (Actualizare) (denumirea obiectivului)

## **DEVIZ LOCAL № 2-1-1**

Valoarea de deviz 850,749.43 lei

Intocmit in preturi curente 14.09.2022

No Simbol		Simbol		Cantitate	Valoarea de deviz, lei		
Nº crt.	norme şi Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total	
1	2	3	4	5	6	7	
		1. Lucrari de constructie  1.1. Reparatia capitala a Cantinei  1.1.1. Reparatia peretilor interiori					
1	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	438.0000	54.98	24,079.33	
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	438.0000	5.36	2,349.48	
3	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	438.0000	64.08	28,065.42	
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betonocontact)	m2	438.0000	7.54	3,300.82	
5	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2	438.0000	328.40	143,837.92	

1	2	3	4	5	6	7
	TVA		20 %			141,791.57
	Total					850,749.43
		l deviz: ısiv salariu			1 1 1 OR (1)	850,749.43

Intocmit

I.I. Gamureac Alexandru

EXANDRU

Verificat

Primaria Ciuciulea

(funcția, semnătura, numele, pre

(funcția, semnătura, numele, prenumele)